
Dz.U./S S141
23/07/2021
372546-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372546-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Urządzenia komputerowe
2021/S 141-372546

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
Krajowy numer identyfikacyjny: 586-010-46-93
Adres pocztowy: ul. Śmidowicza 69
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-127
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Adamczak, Anna Parasińska
E-mail: przetargi@amw.gdynia.pl 
Tel.:  +48 261262537
Faks:  +48 261262537
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.amw.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.amw.gdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż stanowisk komputerowych dla studentów i wykładowcy wraz z specjalistycznym 
oprogramowaniem do przetwarzania danych batymetrycznych, sonarowych i geodezyjnych stanowiących 
komponent
Numer referencyjny: 39/ZP/21

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S141
23/07/2021
372546-2021-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Główne elementy komponentu laboratoryjnego pracowni zabezpieczenia hydrograficznego:
a) stanowiska komputerowe dla studentów (10 szt.);
b) stanowisko laboratoryjne dla wykładowcy złożone z:
— dwumonitorowej stacji komputerowej,
— ekranu ściennego wraz z projektorem i uchwytem sufitowym do wizualizacji pomiarów hydrograficznych,
— przełącznika zarządzalnego (switch-a);
c) specjalistyczne oprogramowanie hydrograficzne do analizy i przetwarzania danych batymetrycznych, 
sonarowych i geoprzestrzennych
(szczegółowy OPZ zawiera załącznik nr 2 do SWZ)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni

II.2.4) Opis zamówienia:
Główne elementy komponentu laboratoryjnego pracowni zabezpieczenia hydrograficznego:
a) stanowiska komputerowe dla studentów (10 szt.);
b) stanowisko laboratoryjne dla wykładowcy złożone z:
— dwumonitorowej stacji komputerowej,
— ekranu ściennego wraz z projektorem i uchwytem sufitowym do wizualizacji pomiarów hydrograficznych
— przełącznika zarządzalnego (switch-a);
c) specjalistyczne oprogramowanie hydrograficzne do analizy i przetwarzania danych batymetrycznych, 
sonarowych i geoprzestrzennych
(szczegółowy OPZ zawiera załącznik nr 2 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S141
23/07/2021
372546-2021-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać zdolność do występowania w obrocie gospodarczym tj. być wpisanym do Krajowego 
Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem. Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna wykonanie 
minimum 3 (trzech) zamówień, które obejmowały dostawy specjalistycznego oprogramowania hydrograficznego 
do planowania, rejestracji i przetwarzania danych hydrograficznych o łącznej wartości nie mniejszej niż 450 000 
PLN brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S141
23/07/2021
372546-2021-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę do jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2021

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


